
1/3

iQ500, Volně stojící indukční sporák,
Nerez
HA748540

včetně příslušenství

1 x smaltovaný plech

1 x rošt

1 x univerzální pánev

zvláštní příslušenství

HZ334000 kombinovaný rošt
HZ333003 profi-pánev
HZ333001 Víko pro profi-pánev
HZ332011 univerzální pánev s nepřiln. vrstvou
HZ332003 univerzální pánev
HZ331011 smalt. peč. plech s nepřilnavou vrstvou
HZ331003 smaltovaný pečicí plech
HZ327000 Pečicí kámen s dřevěnou lopatkou
HZ325000 grilovací plech (2dílný)
HZ317000 Forma na pizzu

Moderní volně stojící sporák s indukční varnou deskou s
nejlepším vybavením pro vaření, pečení a smažení.

✓ Moderní indukční technologie: rychlejší vaření a snazší čištění
varné desky.

✓ Dokonalé výsledky pečení až na 3 úrovních díky inovativní
rovnoměrné distribuci horkého vzduchu 3 D Plus.

✓ Velmi jemné a tiché zavírání dvířek trouby díky softClose.

✓ Energetická třída A: pro úsporné pečení a vaření.

✓ Rychlejší dosažení zvolené teploty pečení díky rychloohřevu.

Vybavení

Technické údaje

Konstrukce : Volně stojící
Rozměry spotřebiče (mm) : 850 x 600 x 600
Hmotnost netto (kg) : 53,302
Hmotnost brutto (kg) : 58,0
EAN : 4242003695999
Number of cavities (2010/30/EC) : 1
Usable volume (of cavity) - NEW (2010/30/EC) : 66
Třída energetické účinnosti (2010/30/EC) : A
Energy consumption per cycle conventional (2010/30/EC) : 0,98
Energy consumption per cycle forced air convection (2010/30/EC) :
0,84
Energy efficiency index (2010/30/EC) : 101,2
Napětí (V) : 220-240
Frekvence (Hz) : 50; 60
Typ zástrčky : Pevné připojení

Vyrobeno BSH v licenci k ochranné známce Siemens AG.



2/3

iQ500, Volně stojící indukční sporák,
Nerez
HA748540

Vybavení

● sklokeramická varná deska
● 4 indukční varné zóny
● vpředu vlevo: varná zóna 1.8 kW
● vzadu vlevo: varná zóna 1.8 kW
● vzadu vpravo: varná zóna 1.4 kW
● vpředu vpravo: varná zóna 2.2 kW
● senzorové ovládání touchControl
● digitální funkční displej
● 17 stupňů výkonu
● rozpoznání přítomnosti hrnce
● bezpečnostní vypínání varné desky
● dětská pojistka varné desky
● funkce powerManagement - nastavení max.příkonu desky
● hlavní vypínač varné desky
● timer
● minutka
● funkce quickStart
● funkce reStart
● powerBoost funkce pro všechny indukční varné zóny
● digitální 2-stupňový ukazatel zbytkového tepla
● Velký objem trouby: (66 l)
● pečicí trouba s hladkým smaltem titanGlanz
● pečicí trouba Universal PLUS
● druhy ohřevu: 8 (horní/spodní ohřev, spodní ohřev, 3D horký

vzduch Plus, stupeň pro pizzu, rozmrazování, cirkulační infra-gril,
variabilní velkoplošný gril, variabilní maloplošný gril)

● elektronické hodiny
● rychloohřev
● dětská pojistka: tlačítko "Klíč
● samočištění ecoClean na zadní stěně
● osvětlení pečicí trouby
● závěsné rošty
● teleskopický výsuv lze dokoupit jako zvláštní příslušenství
● zápustné ovládací voliče
● celoskleněná vnitřní strana dvířek
● teplota skla dvířek max. 40°C (měřeno uprostřed skla při nastavení

trouby na horní/spodní ohřev 180 °C po hodině provozu)
● softClose - tlumené dovírání dvířek trouby
● výsuvná zásuvka na nádobí ve spodní části sporáku
● výškově nastavitelné nožičky
● Energetická třída A
● energetická třída (dle EU 65/2014): A
● spotřeba energie na cyklus při konvenčním ohřevu: 0.98 kWh (na

stupnici třidy energeticke účinnosti od A+++ do D)
● spotřeba energie na cyklus v režimu recirkulace: 0.84 kWh
● počet pečicích prostorů: 1
● zdroj tepla: elektřina
● objem pečicího prostoru: 66 l



3/3

iQ500, Volně stojící indukční sporák,
Nerez
HA748540

Rozměrové výkresy


